

Rechnung

Lieferung DI230101699 vom 23.01.2023; Ihre Referenznr.: 2320103;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60278		Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m, mit Stecker/ Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	13,97	27,94
2	10509		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,54	7,08
3	40471		Ringmutter, M8, Ø 20 mm Ringmutter, M8, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	0,53	2,12
4	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, 90 x 225 x 100 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	2,07	20,70
5	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz, 104 x 140 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,50 kg	20	Stück	1,59	31,80
6	40289		Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig	2	Stück	1,04	2,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101357

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20380		Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 mm	20	Stück	0,14	2,80
8	200573		Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,28 kg FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm	2	Stück	3,14	6,28
9	6		FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm, Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,7 mm, Lochabstand 13/32 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							100,80
19% MwSt.							19,15
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							119,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,390

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland